
DOBA REALIZACE STAVBY (stanoveno zadavatelem):

10.06.2024

25.09.2024

108

203,703704

IDENTIFIKACE UCHAZEČE (vyplní uchazeč): 

cena bez DPH cena vč. DPH

165 000,00 Kč 199 650,00 Kč

16 500,00 Kč 19 965,00 Kč

123 750,00 Kč 149 737,50 Kč

16 500,00 Kč 19 965,00 Kč

8 250,00 Kč 9 982,50 Kč

1 145,83 Kč 1 386,46 Kč

810,00 Kč 980,10 Kč

Datum: Podpis:

Razítko:

dokončení stavby:

počet dnů realizace stavby:

Obchodní jméno dle obchodního nebo živnostenského rejstříku: HÁJEK - BAU s.r.o. 

NABÍDKOVÝ LIST
na výkon technického dozoru stavebníka (TDS) při výstavbě akce

„Výměna oken a sanace zdiva v SUPŠ Horní nám. 1, Jablonec nad Nisou"

zahájení stavby:

předpokládaný počet hodin 

výkonu TDS pro činnosti 

příkazníka označené 

písmeny A, B, C, D a F :

Číslo účtu: 2701883642/2010

IČO: 9610138

Sídlo firmy / místo podnikání (ulice číslo orientační/popisné, PSČ, obec): Antonína Dvořáka 2243, 511 01 Turnov

Bankovní spojení (název banky, sídlo pobočky): Fio banka a.s.

Celková cena za výkon TDS na uvedené stavbě po výše uvedenou dobu realizace stavby celkem (vyplní uchazeč):

z toho činnost (procentuální rozdělení pevně stanoveno zadavatelem):

A) + B) činnost příkazníka před zahájením realizace stavby a při předání staveniště (10% z celkové ceny za výkon TDS):

C) činnost příkazníka během realizace stavby (75% z celkové ceny za výkon TDS):

DIČ: CZ09610138

CENA ZA VÝKON TDS:

Nabídku za uchazeče zpracoval (jméno a příjmení): Ing. Jan Hájek

D) + E) činnost příkazníka při předání a převzetí dokončené stavby nebo její části a při povolování stavby do trvalého 

užívání (10% z celkové ceny za výkon TDS):

F) činnost příkazníka při odstraňování závad a nedodělků stavby  (5% z celkové ceny za výkon TDS):

Částka za 1 den činnosti příkazníka během realizace stavby (viz činnosti dle písmene C) činí:

G) Příkazník bude po dobu 6měsíců od předání a převzetí kompletně dokončené stavby poskytovat bezplatnou spolupráci při řešení případných vad díla zjištěných v

záruční době a to v rozsahu uvedeném v příkazní smlouvě.

Hodinová sazba výkonu TDS pro činnosti příkazníka označené písmeny A, B, C, D a F :


